Изначально вышестоящий дом изначально вышестоящего отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар

Совет парадигмы ивдиво краснодар

Протокол Совета от 23.10.2024г.

                                                                                                            	Утверждаю ГП НШ
Согласовано ИВАС КХ
[bookmark: _GoBack]

Присутствовали:

1.Шурховецкая Н.М.
2.Ковтун Т.А.
3.Прасол Е.В.
4.БыстроваЭ.Н.
5.Мохова Л.И.
6.Дедюхина С.Н.
7.Восканян Д.Д.
8.Муршати Р.
9.Дурнайкина С.А.
10.Марьенко Е.Г.
11.Панарина Е.Е.
12.Кузьменко М.Г.
13.Стрельцова Л.И.
14.Шулакова С.Н.
15.Повелко Т.В.
16.Редькина В.М.
17.Щеглова С.
18. Марьина В.М.
19. Довгаль Л.А.
20. Колодкина Т.А.
21.Заря О.В.
22. Храпач Т.В
23. Смычкова С.С.
24. Грицененко Е.В.
25. Вершеня И.П.
26. Буянцева О.В.
27. Кузьмина В.

Состоялись:

1. Вхождением в новые явления ИВДИВО.
2. Стяжанием Нового Рождения и Рождения Свыше в новых 10 архетипах ИВДИВО.
3. Стяжанием 20 ИВДИВО-зданий Подразделения в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми вновь стяжённых архетипов ИВДИВО 10 видов Космосов..
4. Вхождением в командную соорганизацию линией Огня и Синтеза ДП Аватаров/Владык/ Посвящённых ракурсом Парадигмального Совета ИВДИВО Краснодар.
5. Вошли в процесс разработки дискурсивности сред Парадигмального Совета цельностью командного действия.
6. Развернули смысловую, сутевую базу Категорий Синтез–Философа: Сущее, Я-Настоящего, Общее, Единичное.
7. Выявили Цели, Задачи Парадигмального Совета ИВДИВО Краснодар.

Решения:
В течение месяца соорганизовать деятельность каждого ДП-Философа Синтеза с восмью задачами ПС.

Голосования:

Не проводилось

                         Составила Глава Парадигмального Совета ИВДИВО Краснодар Елена Прасол.